
                                                          令和３年７月２１日  

 

 各位 

 

                                                   福島県立相馬高等学校長   

 

                  令和３年度「馬陵祭」一般公開の中止について 

 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、昨年度から今年度へ延期しておりました「馬陵祭」につきましては、９月５日（日）

の一般公開に向けての準備と新型コロナウイルス感染防止対策を検討してまいりましたが、

依然として新型コロナウイルス感染症終息の見通しが立たない現状に鑑み、一般の方々を

お招きし、安心して文化祭を開催できる環境を整備することが困難なことなどから、一般公

開の中止を決定いたしました。 

 一般公開の「馬陵祭」を待ち望んでいた皆様には大変申し訳なく思います。 

 なお、今後生徒たちは、下記の日程で校内のみでの開催となります「馬陵祭」に向けて、

様々な制約の中で準備をしてまいります。今後とも本校の教育活動にご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げます。 

                                      記 

       ○ ８月３０日（月）・３１日（火）  馬陵祭準備 

       ○ ９月 １日（水）                 馬陵祭準備・開祭式 

       ○ ９月 ２日（木）                 馬陵祭（校内開催） 

       ○ ９月 ３日（金）                 閉祭式・後片付け 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      （福島県立相馬高等学校 電話 ０２４４－３６－１３３１）  


